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PAROCHIE H. LAURENTIUS VOERENDAAL 
 
Graag de parochie website/parochiebode goed in de gaten houden ivm mogelijke 
wijzigingen van aanvangstijden diensten etc. Als toch niet duidelijk graag met Ine/Jack 
contact opnemen.  
 

Rooster lectoren,  26 nov 2022 t/m 26 maart 2023 
 
Jaar A 
 
1ste zondag van Advent 
Zaterdag 26-11 18.30u Leny Huveneers 
Zondag 27-11 10.30u Annelies Oude Nijhuis 
 
2de zondag van Advent 
Zaterdag 03-12 18.30u Els Brock 
Zondag 04-12 10.30u Riet van Zwieten 
 
3de  zondag van Advent 
Zaterdag 10-12 18.30u Jack Pieters 
Zondag 11-12 10.30u Ine Keulers 
 
4de  zondag van Advent 
Zaterdag 17-12 18.30u Jessy Bosch 
Zondag 18-12 10.30u Riny Moonen 
 
Kerstavond 
Zaterdag 24-12 17.30u geen lector (Kleuterdienst) 
    18.30u geen lector (Gezinsmis) 
    20.30u Annelies Oude Nijhuis (Nachtmis)  
 
1ste Kerstdag 
Zondag  25-12 10.30u Desiree Smits 
      
2de Kerstdag 
Maandag 26-12 10.30u Jack Pieters 
 
Oudejaarsavond 
Zaterdag                  31-12            18.30u Riet van Zwieten 
 
Nieuwjaar 
Zondag 01-01 10.30u Leny Huveneers 
 
Driekoningen 
Zaterdag 07-01 17.00u Gezinsmis 
Zondag 08-01 11.30u Riny Moonen 
 
2de Zondag door het jaar 
Zaterdag 14-01 18.30u Ine Keulers 
Zondag 15-01 10.30u Annelies Oude Nijhuis 
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3de Zondag door het jaar 
Zaterdag 21-01 18.30u Els Brock 
Zondag 22-01 10.30u Riet van Zwieten 
 
4de Zondag door het jaar 
Zaterdag 28-01 18.30u Jack Pieters 
Zondag 29-01 10.30u Desiree Smits 
 
5de Zondag door het jaar 
Zaterdag 04-02 18.30u Leny Huveneers 
Zondag 05-02 10.30u Riny Moonen 
 
6de Zondag door het jaar 
Zaterdag 11-02 18.30u Jessy Bosch 
Zondag 12-02 10.30u Ine Keulers 
 
7de Zondag door het jaar (Carnaval) 
Zaterdag 18-02 18.30u Annelies Oude Nijhuis 
Zondag 19-02 10.30u Riet van Zwieten 
 
Aswoensdag 
Woensdag 22-02 18.30u - 
 
1ste Zondag 40-dagen tijd 
Zaterdag 25-02 18.30u Els Brock 
Zondag 26-02 10.30u Desiree Smits 
 
2de Zondag 40-dagen tijd 
Zaterdag 04-03 18.30u Ine Keulers 
Zondag 05-03 10.30u Leny Huveneers 
 
3de Zondag 40-dagen tijd 
Zaterdag 11-03 18.30u Jack Pieters 
Zondag 12-03 10.30u Riny Moonen 
 
4de Zondag 40-dagen tijd 
Zaterdag 18-03 18.30u Annelies Oude Nijhuis 
Zondag 19-03 10.30u Riet van Zwieten 
 
5de Zondag 40-dagen tijd 
Zaterdag 25-03 18.30u Els Brock 
Zondag 26-03 10.30u Desiree Smits 
 
 
BIJ VERHINDERING GRAAG ONDERLING RUILEN. HOU AUB OOK REKENING MET 
COLLECTANTEN ROOSTER indien van toepassing. 
 
Voor het doorgeven van vakanties etc. graag contact opnemen met Ine/Jack. 
Let op de aanvangstijden van de diensten zoals vermeld in de parochie-bode. 
 
Met vriendelijke groeten, 
Ine Keulers, Jack Pieters 
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Lectoren Adres Mail Telefoon 
Ine Keulers Keerberg 3 ine@keulersjes.com 045-5751086 

Jack Pieters Grachtstraat 32 Jack.pieters@asml.com 06-22792229 

Els Brock Horionstraat 10 brockben@xs4all.nl 045-5753740 

Riny Moonen Felix Ruttenstraat 11 riny.moonen@hetnet.nl 045-5725111 

Paul Pisters Wachtendonkstraat 78 fam.pisters@outlook.com 045-5754021 

Jean Scheres Fr. Erenstraat 13 jeanscheres@gmail.com 06-29210714 

Annelies Oude Nijhuis Eickhovenstraat 3 annelies.oudenijhuis@kpnmail.nl 045-5753613 

Jessy Bosch Lindeweg 42 jessy.bosch@live.nl 045-5751638 

Leny Huveneers Winthagen 2 lenyhuveneers@gmail.com 045-5751408 

Riet van Zwieten dr. Ir Ross van Lennepstraat 49 190157@home.nl 045-5216671 

Desiree Smits Teggert 88 desiree.smits@live.nl 045-8517342 

    

Pastoor Brouwers  hbrouwers@ziggo.nl nvt 

Braille  klanten@aangepast-lezen.nl nvt 

John Gulpen  johngulpen@wxs.nl 06-50544105 

Sacristie  nvt 045-5750583 

Wiel Vondenhof  mosuvo@ziggo.nl 045-5752095 
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